
 

 

POSTANOWIENIE NR 65/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Margonin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Margonin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 65/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 15, 64-830 Margonin: 

 

1. Michalina Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Margonin 

2. Amelia Górzyńska, zgłoszona przez KWW JANA GÓRZYŃSKIEGO, 

zam. Rataje 

3. Alicja Justyna Kopaniarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadolnik 

4. Bartosz Łukasz Kusz, zgłoszony przez KWW DLA MARGONINA, 

zam. Młynary 

5. Magdalena Maciejewska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

PIECHOCKIEGO, zam. Margonin 

6. Wiktoria Ślanga, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Margonin 

7. Anna Ucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Poznańska 8, 64-830 Margonin: 

 

1. Magdalena Cieślik, zgłoszona przez KWW JANA GÓRZYŃSKIEGO, 

zam. Kowalewo 

2. Amelia Alicja Ćwirko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Margonin 

3. Anna Krystyna Grześkowiak, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Margonin 

4. Ewa Kolińska-Starosielec, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

PIECHOCKIEGO, zam. Margonin 

5. Daria Anna Kościańska, zgłoszona przez KWW KACPRA GRELI, 

zam. Gołańcz 

6. Zofia Płowens, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

7. Paulina Wysocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbyszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska Dom Strażaka, Zbyszewice 2c,  

64-830 Margonin: 

 

1. Urszula Kaczmarek, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Zbyszewice 

2. Paulina Leśniewicz, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Klaudia 

3. Tadeusz Leśniewicz, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Próchnowo 

4. Anna Maria Nazimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młynary 

5. Joanna Małgorzata Pachowicz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Margonin 

6. Natalia Anna Reinke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Margonin 

7. Monika Wegner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia "Adorol", Adolfowo 22A, 64-830 Margonin: 

 

1. Angelika Janke, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Margonin 

2. Bartosz Kowalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Studźce 

3. Barbara Cecylia Kuchta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karolinka 

4. Karolina Kwapisz, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Konstantynowo 

5. Karina Magdalena Nowak-Pszczółka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rataje 

6. Justyna Marzena Pawłowska, zgłoszona przez KWW MARIA MILER 

BLISKO LUDZI, zam. Adolfowo 

7. Ewa Polachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Adolfowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Margoninie,  

Filia w Lipinach, Lipiny 38, 64-830 Margonin: 

 

1. Honorata Cebeniak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Zacharzyn 

2. Dominika Droszcz, zgłoszona przez KWW MARIA MILER BLISKO LUDZI, 

zam. Próchnowo 

3. Renata Maria Komar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

4. Angelika Izabela Krumrey, zgłoszona przez KWW KACPRA GRELI, 

zam. Lipiny 

5. Filip Stefaniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiny 

6. Monika Strychalska, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Margońska Wieś 

7. Izabela Urszula Wolniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Margonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Margoninie,  

Filia w Radwankach, Radwanki 30b, 64-830 Margonin: 

 

1. Aleksandra Firlej, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Studżce 

2. Marlena Beata Gapińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

PIECHOCKIEGO, zam. Radwanki 

3. Anna Maria Kobicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

4. Małgorzata Nadybska, zgłoszona przez KWW KACPRA GRELI, zam. Budzyń 

5. Bartosz Niespodziany, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Studźce 

6. Magdalena Pawłowska-Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radwanki 

7. Mariola Krystyna Sałata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radwanki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Próchnowo 30E, 64-830 Margonin: 

 

1. Sylwia Fuhrmann, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Próchnowo 

2. Joanna Genke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Margonin 

3. Agata Krystkowiak, zgłoszona przez KWW MARIA MILER BLISKO LUDZI, 

zam. Zbyszewice 

4. Irena Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Margonin 

5. Marek Andrzej Strzebiński, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Próchnowo 

6. Julia Szuberska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

7. Weronika Wiśniewska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Zacharzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska, Margońska Wieś 14, 64-830 Margonin: 

 

1. Anna Breitenbach, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Margonin 

2. Łukasz Ciesielski, zgłoszony przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Margońska Wieś 

3. Michalina Łaska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Zacharzyn 

4. Lidia Beata Nazimek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Młynary 

5. Aleksandra Skarżyńska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Margońska Wieś 

6. Dorota Szuberska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

7. Mikołaj Wasil, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Budzyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Sypniewo 8, 64-830 Margonin: 

 

1. Paulina Leśko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułaszewo 

2. Aleksandra Lupa, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Sypniewo 

3. Wawrzyniec Mielczarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

4. Martyna Nazimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młynary 

5. Michał Jan Starosielec, zgłoszony przez KWW JANA GÓRZYŃSKIEGO, 

zam. Kowalewo 

6. Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Margonin 

7. Malwina Aneta Wysogląd, zgłoszona przez KWW KACPRA GRELI, 

zam. Lipiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Margoninie,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 13, 64-830 Margonin: 

 

1. Elżbieta Bąk, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Margonin 

2. Arleta Gill, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Margonin 

3. Kinga Grela, zgłoszona przez KWW KACPRA GRELI, zam. Klotyldzin 

4. Agata Anna Hermaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Margonin 

5. Adam Kobicki, zgłoszony przez KWW DLA MARGONINA, zam. Margonin 

6. Elwira Justyna Kończak, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Margonin 

7. Honorata Kuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Margonin 

8. Magdalena Patycka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Radwanki 

9. Angelika Maria Szuberska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Margonin 

 

 


